

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna vstupních dveří ČERNÁ CESTA 12, 14, 16, 18

KSO: 803 1
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2016

Zadavatel:
SN Olomouc, Školní 2a

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHH Thermont s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:
Bořivoj Kovář

IČ: 70583566
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

572 984,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	572 984,01	15,00%	85 947,60

Cena s DPH

v CZK

658 931,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří ČERNÁ CESTA 12, 14, 16, 18

Místo: Olomouc

Datum: 29. 8. 2016

Zadavatel: SN Olomouc, Školní 2a

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: VHH Thermont s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

572 984,01

HSV - Práce a dodávky HSV 99 651,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 40 018,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 675,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 288,06

997 - Přesun sutě 1 889,00

998 - Přesun hmot 4 781,50

PSV - Práce a dodávky PSV 405 599,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 628,85

766 - Konstrukce truhlářské 222 958,82

767 - Konstrukce zámečnické 124 605,96

776 - Podlahy povlakové 4 003,99

781 - Dokončovací práce - obklady 39 217,26

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 358,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 826,70

M - Práce a dodávky M 56 497,74

21-M - Elektromontáže 56 497,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 234,98

VRN3 - Zařízení staveniště 11 234,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří ČERNÁ CESTA 12, 14, 16, 18

Místo: Olomouc

Datum: 29. 8. 2016

Zadavatel: SN Olomouc, Školní 2a

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: VHH Thermont s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							572 984,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 651,63	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				40 018,05	
1	K	341272631	Stěny nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m2	18,293	899,03	16 445,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 2					
	VV		2,22*2,06*4		18,293			
2	K	341272641	Stěny nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m2	20,488	1 107,97	22 700,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(2,545*2,3-1,24*0,59)*4		20,488			
3	K	342291131	Úkotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	17,440	50,00	872,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		2,3*4		9,200			
	VV		vstup 2					
	VV		2,06*4		8,240			
	VV		Součet		17,440			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 675,02	
4	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,231	157,00	6 630,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		((2,545+0,375)*2,3-1,24*0,59)*4		23,938			
	VV		vstup 2					
	VV		2,22*2,06*4		18,293			
	VV		Součet		42,231			
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,231	219,00	9 248,59	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,036	689,00	713,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 2					
	VV		2,59*0,1*4		1,036			
7	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zapravení po demontáži poštovních schránek					
	VV		1*4		4,000			
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,079	274,59	2 218,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(3,255+2,06)*2*0,19*4		8,079			
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	180,280	113,00	20 371,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(3,255+2,06)*2*4		42,520			
	VV		(2,545+0,375+1,08+2,3)*2*4		50,400			
	VV		vstup 2					
	VV		(3,25+0,3+2,06)*2*4		44,880			
	VV		(3,25+2,06)*2*4		42,480			
	VV		Součet		180,280			
10	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	35,925	14,46	519,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(2,195*2,06-1,24*0,59)*4		15,160			
	VV		vstup 2					
	VV		(2,22+0,3)*2,06*4		20,765			
	VV		Součet		35,925			
11	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	17,440	11,30	197,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		2,3*4		9,200			
	VV		vstup 2					
	VV		2,06*4		8,240			
	VV		Součet		17,440			
12	M	553430230	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní	m	9,660	23,00	222,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,2*1,05		9,660			
13	M	553430270	profil omítkový rohový pro omítky venkovní	m	8,652	23,10	199,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,24*1,05		8,652			
14	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	41,440	16,95	702,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(1,06+2,06*2)*4		20,720			
	VV		vstup 2					
	VV		(1,06+2,06*2)*4		20,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		41,440			
15	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	43,512	26,00	1 131,31	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		41,44*1,05		43,512			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 288,06	
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,150	42,94	2 067,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		3,975*1,5*4		23,850			
	VV		vstup 2					
	VV		4,05*1,5*4		24,300			
	VV		Součet		48,150			
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,172	25,00	1 929,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(3,975*1,55+1,85*3,3)*4		49,065			
	VV		vstup 2					
	VV		4,05*1,735*4		28,107			
	VV		Součet		77,172			
18	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ZB nebo kamene s vyvrtním otvoru	kus	8,000	185,00	1 480,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Z/1					
	VV		2*4		8,000			
19	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	8,000	134,00	1 072,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	976072231	Vybourání kovových dveříků pl do 0,3 m2 ze zdiva betonového	kus	64,000	42,80	2 739,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		poštovní schránky					
	VV		16*4		64,000			
	D	997	Přesun sutě				1 889,00	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,595	16,95	60,94	CS ÚRS 2016 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,595	16,95	60,94	CS ÚRS 2016 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,305	16,95	1 157,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,595*19 Přepočtené koeficientem množství		68,305			
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,595	169,50	609,35	CS ÚRS 2016 01
	D	998	Přesun hmot				4 781,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,563	500,00	4 781,50	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							405 599,66	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 628,85	
26	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,482	7,53	48,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		pod nové zdivo					
	VV		2,545*0,375*4		3,818			
	VV		2,22*0,3*4		2,664			
	VV		Součet		6,482			
27	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,002	41 800,00	83,60	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		6,482*0,0003		0,002			
28	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,482	77,30	501,06	CS ÚRS 2016 01
29	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	7,454	105,00	782,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,482*1,15		7,454			
30	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	6,482	1,88	12,19	CS ÚRS 2016 01
31	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	6,482	23,50	152,33	CS ÚRS 2016 01
32	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	15,800	3,05	48,19	CS ÚRS 2016 01
D 766 Konstrukce truhlářské							222 958,82	
33	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	8,000	1 695,00	13 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Td/1+Td/2					
	VV		4+4		8,000			
34	M	R611-1	vstupní dveře 1060x2060 mm - Td/1	kus	4,000	25 990,00	103 960,00	
	P		Poznámka k položce: plast 5tikomorové profily s ocel. výztuhou dveřní křídlo O/P, izol2sklo bezp.čiré, okopový nerez plech, těsnění bezpečnostní zámek, štítek proti vylomení, el. vrátník, samozavírač, oboustranné nerez madlo, nulový AL práh, pojistka proti vypáčení, 17 kusů klíčů, barva šedá RAL 7040(viz popis)					
35	M	R611-2	vstupní dveře 1060x2060 mm - Td/2	kus	4,000	25 990,00	103 960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: plast 5tikomorové profily s ocel. výztuhou dveřní křídlo O/L, izol2sklo bezp.čiré, okopový nerez plech, těsnění bezpečnostní zámek, štítek proti vylovení, el. vrátník, samozavírač, oboustranné nerez madlo, nulový AL práh, pojistka proti vypáčení, 17 kusů klíčů, barva šedá RAL 7040(viz popis)</i>					
36	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 998,400	0,74	1 478,82	CS ÚRS 2016 01
D	767		Konstrukce zámečnické				124 605,96	
37	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	89,343	18,97	1 694,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstupní stěna s dveřmi 1					
	VV		3,255*2,06*4		26,821			
	VV		vstupní stěna s dveřmi 2					
	VV		3,25*2,06*4		26,780			
	VV		vnitřní stěna s dveřmi					
	VV		(1,77+1,68)*2,59*4		35,742			
	VV		Součet		89,343			
38	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	7,200	174,00	1 252,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		Z/1					
	VV		1,8*4		7,200			
39	M	R553-1	ocelové zábradlí vč PVC madla	m	7,200	5 627,40	40 517,28	
	P		<i>Poznámka k položce: tvarově a materiálově shodné se současným zábradlím výplň ocelová tvč 15/15 mm, spodní a horní ocelová pásovina 30/0,8 mm před započítím výroby přeměřit na stavbě</i>					
40	K	767821113	Montáž poštovní schránky zazděné	kus	4,000	329,00	1 316,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		O/2					
	VV		4		4,000			
41	M	553482250	schránka ležatá, se sklápkou B-02 300x110x385 - O/2	kus	60,000	1 305,50	78 330,00	CS ÚRS 2016 01
	P		<i>Poznámka k položce: Přední vhoz a zadní výběr zásilek plastové jmenovky, zámek (3x klíč) lak RAL 7040</i>					
	VV		15*4		60,000			
42	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 107,440	1,35	1 495,04	CS ÚRS 2016 01
D	776		Podlahy povlakové				4 003,99	
43	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	3,818	95,90	366,15	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostranění nášlatu pro nové zdivo					
	VV		2,545*0,375*4		3,818			
44	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	3,818	117,00	446,71	CS ÚRS 2016 01
45	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,560	27,00	555,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(2,545+0,375)*4		11,680			
	VV		vstup 2					
	VV		2,22*4		8,880			
	VV		Součet		20,560			
46	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m	m	20,971	56,90	1 193,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		20,56*1,02		20,971			
47	K	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 2 m2	kus	4,000	357,00	1 428,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zapravení nášlapu po odbourání zádveří					
	VV		1*4		4,000			
48	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	39,890	0,37	14,76	CS ÚRS 2016 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				39 217,26	
49	K	781734112	Montáž obkladu vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené lepidlem	m2	35,925	250,00	8 981,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		vstup 1					
	VV		(2,195*2,06-1,24*0,59)*4		15,160			
	VV		vstup 2					
	VV		(2,22+0,3)*2,06*4		20,765			
	VV		Součet		35,925			
50	M	R5952123	pásek cihlový obkladový 250x65x10 mm pískově žlutý, běhounová vazba	m2	39,518	670,00	26 477,06	
	VV		35,925*1,1		39,518			
51	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	35,925	56,00	2 011,80	CS ÚRS 2016 01
52	K	781739195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za spárování	m2	35,925	18,90	678,98	CS ÚRS 2016 01
53	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	381,490	2,80	1 068,17	CS ÚRS 2016 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 358,08	
54	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	14,400	43,10	620,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		Z/1					
	VV		1,8*1,0*2*4		14,400			
55	K	783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,400	103,00	1 483,20	CS ÚRS 2016 01
56	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,400	87,10	1 254,24	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					9 826,70
57	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,455	12,00	761,46	CS ÚRS 2016 01
	VV		stěna po demontáži poštovních schránek					
	VV		3,3*2,59*4		34,188			
	VV		vstup 1					
	VV		(3,975-3,625)*2,59*4		3,626			
	VV		vstup 2					
	VV		(4,05-3,31)*2,59*4		7,666			
	VV		1,735*2,59*4		17,975			
	VV		Součet		63,455			
58	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,302	13,00	1 758,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		stěna po demontáži poštovních schránek					
	VV		3,3*2,59*4		34,188			
	VV		vstup 1					
	VV		3,975*2,59*4		41,181			
	VV		vstup 2					
	VV		(4,05+1,735)*2,59*4		59,933			
	VV		Součet		135,302			
59	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,302	54,00	7 306,31	CS ÚRS 2016 01
D M			Práce a dodávky M					56 497,74
D 21-M			Elektromontáže					56 497,74
60	K	R21-M/1	Zvonkové tablo pro 16 účastníků, pro zazdění s orámováním, RAL standartní - O/3	kpl	4,000	13 955,50	55 822,00	
	P		<i>Poznámka k položce: elektro schránka 300x330x100 mm (uzamykatelná) orámování AL L profilem 20/20/2 příprava pro osazení hovorového modulu antivandal zvonková tlačítka podsvícené jmenovky povrch lak RAL 7040</i>					
61	K	R21-M/2	Švítidlo s čidlem Neptun 2 WHST69-CR - O/1	kpl	1,000	675,74	675,74	
	P		<i>Poznámka k položce: viz popis</i>					
	VV		vstup 18					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 234,98	
D	VRN3		Zařízení staveniště				11 234,98	
62	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	%	5 617,490	2,00	11 234,98	CS ÚRS 2016 01